
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

SOVET NA OP{TINAA0 19,542,500 20,237,500 00 0 0 00 0 0 20,237,50019,542,500

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 5,530,000 5,530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,530,000 5,530,000
401 Osnovni plati 730,000 730,000 0 0 0 0 0 0 0 0 730,000730,000
404 Nadomestoci 4,800,000 4,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,800,0004,800,000
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000
42 STOKI I USLUGI 1,140,000 1,235,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,140,000 1,235,000
420 Patni i dnevni rashodi 290,000 185,000 0 0 0 0 0 0 0 0 185,000290,000
425 Dogovorni uslugi 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000100,000
426 Drugi tekovni rashodi 750,000 950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 950,000750,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 12,472,500 13,072,500 0 0 0 0 0 0 0 0 12,472,500 13,072,500
461 Subvencii za javni pretprijatija 1,500,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,0001,500,000
463 Transferi do nevladini organizacii 2,800,000 2,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,900,0002,800,000
464 Razni transferi 8,172,500 6,172,500 0 0 0 0 0 0 0 0 6,172,5008,172,500

A00 SOVET NA OP{TINA 19,542,500 20,237,500 0 0 0 0 0 0 0 0 19,542,500 20,237,500

A00 SOVET NA OP{TINA 19,542,500 20,237,500 0 0 0 0 0 0 0 0 19,542,500 20,237,500

40 PLATI I NADOMESTOCI 5,530,000 5,530,000 0 0 0 0 0 0 5,530,0000 0 5,530,000
401 Osnovni plati 730,000 730,000 0 00 0 0 00 0 730,000 730,000
404 Nadomestoci 4,800,000 4,800,000 0 00 0 0 00 0 4,800,000 4,800,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 400,0000 0 400,000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000

42 STOKI I USLUGI 1,140,000 1,235,000 0 0 0 0 0 0 1,140,0000 0 1,235,000
420 Patni i dnevni rashodi 290,000 185,000 0 00 0 0 00 0 290,000 185,000
425 Dogovorni uslugi 100,000 100,000 0 00 0 0 00 0 100,000 100,000
426 Drugi tekovni rashodi 750,000 950,000 0 00 0 0 00 0 750,000 950,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12,472,500 13,072,500 0 0 0 0 0 0 12,472,5000 0 13,072,500
461 Subvencii za javni pretprijatija 1,500,000 4,000,000 0 00 0 0 00 0 1,500,000 4,000,000
463 Transferi do nevladini organizacii 2,800,000 2,900,000 0 00 0 0 00 0 2,800,000 2,900,000
464 Razni transferi 8,172,500 6,172,500 0 00 0 0 00 0 8,172,500 6,172,500



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

GRADONA^ALNIKD0 4,835,000 4,260,000 00 0 0 00 0 0 4,260,0004,835,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1,390,000 1,390,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,390,000 1,390,000
401 Osnovni plati 990,000 990,000 0 0 0 0 0 0 0 0 990,000990,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000400,000
42 STOKI I USLUGI 2,615,000 2,540,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,615,000 2,540,000
420 Patni i dnevni rashodi 615,000 540,000 0 0 0 0 0 0 0 0 540,000615,000
423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000
426 Drugi tekovni rashodi 1,800,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,0001,800,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 530,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 530,000 30,000
463 Transferi do nevladini organizacii 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0500,000
464 Razni transferi 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00030,000
47 SOCIJALNI BENEFICII 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
471 Socijalni nadomestoci 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000300,000

D00 GRADONA^ALNIK 4,835,000 4,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,835,000 4,260,000

D00 GRADONA^ALNIK 4,835,000 4,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,835,000 4,260,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1,390,000 1,390,000 0 0 0 0 0 0 1,390,0000 0 1,390,000
401 Osnovni plati 990,000 990,000 0 00 0 0 00 0 990,000 990,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 400,000 400,000 0 00 0 0 00 0 400,000 400,000

42 STOKI I USLUGI 2,615,000 2,540,000 0 0 0 0 0 0 2,615,0000 0 2,540,000
420 Patni i dnevni rashodi 615,000 540,000 0 00 0 0 00 0 615,000 540,000
423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000
426 Drugi tekovni rashodi 1,800,000 1,800,000 0 00 0 0 00 0 1,800,000 1,800,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 530,000 30,000 0 0 0 0 0 0 530,0000 0 30,000
463 Transferi do nevladini organizacii 500,000 0 0 00 0 0 00 0 500,000 0
464 Razni transferi 30,000 30,000 0 00 0 0 00 0 30,000 30,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,0000 0 300,000
471 Socijalni nadomestoci 300,000 300,000 0 00 0 0 00 0 300,000 300,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE0 157,898,481 148,655,481 00 0 0 00 0 0 148,655,481157,898,481

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 99,944,000 96,344,000 0 0 0 0 0 0 0 0 99,944,000 96,344,000
401 Osnovni plati 70,462,000 70,362,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,362,00070,462,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 25,632,000 25,632,000 0 0 0 0 0 0 0 0 25,632,00025,632,000
404 Nadomestoci 3,850,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,0003,850,000
42 STOKI I USLUGI 41,305,109 36,462,109 0 0 0 0 0 0 0 0 41,305,109 36,462,109
420 Patni i dnevni rashodi 1,460,000 1,110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,110,0001,460,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17,427,109 15,234,109 0 0 0 0 0 0 0 0 15,234,10917,427,109
423 Materijali i siten inventar 1,451,000 1,451,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,451,0001,451,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000900,000
425 Dogovorni uslugi 6,008,000 3,908,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,908,0006,008,000
426 Drugi tekovni rashodi 5,559,000 5,359,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,359,0005,559,000
427 Privremeni vrabotuvawa 8,500,000 8,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,500,0008,500,000
45 KAMATNI PLA]AWA 248,000 248,000 0 0 0 0 0 0 0 0 248,000 248,000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 248,000 248,000 0 0 0 0 0 0 0 0 248,000248,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 3,696,000 2,896,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,696,000 2,896,000
464 Razni transferi 3,696,000 2,896,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,896,0003,696,000
49 OTPLATA NA GLAVNICA 12,705,372 12,705,372 0 0 0 0 0 0 0 0 12,705,372 12,705,372
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12,705,372 12,705,372 0 0 0 0 0 0 0 0 12,705,37212,705,372

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 157,898,481 148,655,481 0 0 0 0 0 0 0 0 157,898,481 148,655,481

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 157,898,481 148,655,481 0 0 0 0 0 0 0 0 157,898,481 148,655,481

40 PLATI I NADOMESTOCI 99,944,000 96,344,000 0 0 0 0 0 0 99,944,0000 0 96,344,000
401 Osnovni plati 70,462,000 70,362,000 0 00 0 0 00 0 70,462,000 70,362,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 25,632,000 25,632,000 0 00 0 0 00 0 25,632,000 25,632,000
404 Nadomestoci 3,850,000 350,000 0 00 0 0 00 0 3,850,000 350,000

42 STOKI I USLUGI 41,305,109 36,462,109 0 0 0 0 0 0 41,305,1090 0 36,462,109
420 Patni i dnevni rashodi 1,460,000 1,110,000 0 00 0 0 00 0 1,460,000 1,110,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17,427,109 15,234,109 0 00 0 0 00 0 17,427,109 15,234,109
423 Materijali i siten inventar 1,451,000 1,451,000 0 00 0 0 00 0 1,451,000 1,451,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900,000 900,000 0 00 0 0 00 0 900,000 900,000
425 Dogovorni uslugi 6,008,000 3,908,000 0 00 0 0 00 0 6,008,000 3,908,000
426 Drugi tekovni rashodi 5,559,000 5,359,000 0 00 0 0 00 0 5,559,000 5,359,000
427 Privremeni vrabotuvawa 8,500,000 8,500,000 0 00 0 0 00 0 8,500,000 8,500,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

45 KAMATNI PLA]AWA 248,000 248,000 0 0 0 0 0 0 248,0000 0 248,000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 248,000 248,000 0 00 0 0 00 0 248,000 248,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3,696,000 2,896,000 0 0 0 0 0 0 3,696,0000 0 2,896,000
464 Razni transferi 3,696,000 2,896,000 0 00 0 0 00 0 3,696,000 2,896,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12,705,372 12,705,372 0 0 0 0 0 0 12,705,3720 0 12,705,372
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12,705,372 12,705,372 0 00 0 0 00 0 12,705,372 12,705,372



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA 10,600,000 2,334,258 00 0 0 2,523,0002,523,000 0 0 4,857,25813,123,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 10,600,000 2,334,258 0 0 0 0 2,523,000 2,523,000 0 0 13,123,000 4,857,258
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,400,000 1,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,150,0002,400,000
481 Grade`ni objekti 2,000,000 1,084,258 0 0 0 0 687,000 687,000 0 0 1,771,2582,687,000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 1,836,000 1,836,000 0 0 1,836,0001,836,000
483 Kupuvawe na mebel 700,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000700,000
486 Kupuvawe na vozila 5,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 05,500,000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 10,600,000 2,334,258 0 0 0 0 2523000 2523000 0 0 13,123,000 4,857,258

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 10,600,000 2,334,258 0 0 0 0 2,523,000 2,523,000 0 0 13,123,000 4,857,258

48 KAPITALNI RASHODI 10,600,000 2,334,258 0 0 0 0 0 0 13,123,0002523000 2523000 4,857,258
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,400,000 1,150,000 0 00 0 0 00 0 2,400,000 1,150,000
481 Grade`ni objekti 2,000,000 1,084,258 0 00 0 687,000 0687,000 0 2,687,000 1,771,258
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 1,836,000 01,836,000 0 1,836,000 1,836,000
483 Kupuvawe na mebel 700,000 100,000 0 00 0 0 00 0 700,000 100,000
486 Kupuvawe na vozila 5,500,000 0 0 00 0 0 00 0 5,500,000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 2,600,000 2,600,000 00 0 0 00 0 0 2,600,0002,600,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2,600,000 2,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,600,000 2,600,000
425 Dogovorni uslugi 2,400,000 2,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,400,0002,400,000
426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2,600,000 2,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,600,000 2,600,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2,600,000 2,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,600,000 2,600,000

42 STOKI I USLUGI 2,600,000 2,600,000 0 0 0 0 0 0 2,600,0000 0 2,600,000
425 Dogovorni uslugi 2,400,000 2,400,000 0 00 0 0 00 0 2,400,000 2,400,000
426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

FA 154,650,000 170,190,000 00 0 0 00 0 0 170,190,000154,650,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3,500,000 6,740,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 6,740,000
425 Dogovorni uslugi 3,500,000 6,740,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,740,0003,500,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 38,000,000 38,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 38,000,000 38,000,000
464 Razni transferi 38,000,000 38,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 38,000,00038,000,000
48 KAPITALNI RASHODI 113,150,000 125,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 113,150,000 125,450,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5,450,000 5,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,450,0005,450,000
482 Drugi grade`ni objekti 97,700,000 110,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 110,000,00097,700,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,00010,000,000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

154,650,000 170,190,000 0 0 0 0 0 0 0 0 154,650,000 170,190,000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)154,650,000 170,190,000 0 0 0 0 0 0 0 0 154,650,000 170,190,000

42 STOKI I USLUGI 3,500,000 6,740,000 0 0 0 0 0 0 3,500,0000 0 6,740,000
425 Dogovorni uslugi 3,500,000 6,740,000 0 00 0 0 00 0 3,500,000 6,740,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 38,000,000 38,000,000 0 0 0 0 0 0 38,000,0000 0 38,000,000
464 Razni transferi 38,000,000 38,000,000 0 00 0 0 00 0 38,000,000 38,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 113,150,000 125,450,000 0 0 0 0 0 0 113,150,0000 0 125,450,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5,450,000 5,450,000 0 00 0 0 00 0 5,450,000 5,450,000
482 Drugi grade`ni objekti 97,700,000 110,000,000 0 00 0 0 00 0 97,700,000 110,000,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10,000,000 10,000,000 0 00 0 0 00 0 10,000,000 10,000,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 6,550,000 3,370,000 00 0 0 6,000,0006,000,000 0 0 9,370,00012,550,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1,640,000 670,000 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000 0 0 7,640,000 6,670,000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 0 0 300,000300,000
425 Dogovorni uslugi 1,430,000 460,000 0 0 0 0 5,700,000 5,700,000 0 0 6,160,0007,130,000
426 Drugi tekovni rashodi 210,000 210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 210,000210,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,700,000 2,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,700,000 2,700,000
464 Razni transferi 4,700,000 2,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,0004,700,000
48 KAPITALNI RASHODI 210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210,000 0
482 Drugi grade`ni objekti 210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0210,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 6,550,000 3,370,000 0 0 0 0 6000000 6000000 0 0 12,550,000 9,370,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 6,550,000 3,370,000 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000 0 0 12,550,000 9,370,000

42 STOKI I USLUGI 1,640,000 670,000 0 0 0 0 0 0 7,640,0006000000 6000000 6,670,000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 300,000 0300,000 0 300,000 300,000
425 Dogovorni uslugi 1,430,000 460,000 0 00 0 5,700,000 05,700,000 0 7,130,000 6,160,000
426 Drugi tekovni rashodi 210,000 210,000 0 00 0 0 00 0 210,000 210,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,700,000 2,700,000 0 0 0 0 0 0 4,700,0000 0 2,700,000
464 Razni transferi 4,700,000 2,700,000 0 00 0 0 00 0 4,700,000 2,700,000

48 KAPITALNI RASHODI 210,000 0 0 0 0 0 0 0 210,0000 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 210,000 0 0 00 0 0 00 0 210,000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 10,000,000 6,600,000 00 0 0 8,000,0008,000,000 0 0 14,600,00018,000,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 7,300,000 4,700,000 0 0 0 0 3,200,000 3,200,000 0 0 10,500,000 7,900,000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 230,000 230,000 0 0 230,000230,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 140,000 140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000140,000
425 Dogovorni uslugi 4,900,000 3,900,000 0 0 0 0 2,270,000 2,270,000 0 0 6,170,0007,170,000
426 Drugi tekovni rashodi 2,260,000 660,000 0 0 0 0 700,000 700,000 0 0 1,360,0002,960,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 2,300,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,300,000 1,800,000
464 Razni transferi 2,300,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,0002,300,000
48 KAPITALNI RASHODI 400,000 100,000 0 0 0 0 4,800,000 4,800,000 0 0 5,200,000 4,900,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400,000 100,000 0 0 0 0 2,100,000 2,100,000 0 0 2,200,0002,500,000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 0 0 700,000700,000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000 0 0 2,000,0002,000,000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 10,000,000 6,600,000 0 0 0 0 8000000 8000000 0 0 18,000,000 14,600,000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 10,000,000 6,600,000 0 0 0 0 8,000,000 8,000,000 0 0 18,000,000 14,600,000

42 STOKI I USLUGI 7,300,000 4,700,000 0 0 0 0 0 0 10,500,0003200000 3200000 7,900,000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 230,000 0230,000 0 230,000 230,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 140,000 140,000 0 00 0 0 00 0 140,000 140,000
425 Dogovorni uslugi 4,900,000 3,900,000 0 00 0 2,270,000 02,270,000 0 7,170,000 6,170,000
426 Drugi tekovni rashodi 2,260,000 660,000 0 00 0 700,000 0700,000 0 2,960,000 1,360,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2,300,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 2,300,0000 0 1,800,000
464 Razni transferi 2,300,000 1,800,000 0 00 0 0 00 0 2,300,000 1,800,000

48 KAPITALNI RASHODI 400,000 100,000 0 0 0 0 0 0 5,200,0004800000 4800000 4,900,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400,000 100,000 0 00 0 2,100,000 02,100,000 0 2,500,000 2,200,000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 700,000 0700,000 0 700,000 700,000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 2,000,000 02,000,000 0 2,000,000 2,000,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 800,000 800,000 00 0 0 00 0 0 800,000800,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000
482 Drugi grade`ni objekti 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000800,000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000

48 KAPITALNI RASHODI 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 800,0000 0 800,000
482 Drugi grade`ni objekti 800,000 800,000 0 00 0 0 00 0 800,000 800,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 55,000,000 55,000,000 00 0 0 00 0 0 55,000,00055,000,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 55,000,000 55,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 55,000,000 55,000,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 55,000,000 55,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 55,000,00055,000,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 55,000,000 55,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 55,000,000 55,000,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 55,000,000 55,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 55,000,000 55,000,000

42 STOKI I USLUGI 55,000,000 55,000,000 0 0 0 0 0 0 55,000,0000 0 55,000,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 55,000,000 55,000,000 0 00 0 0 00 0 55,000,000 55,000,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

JAVNA ^ISTOTAJ4 10,011,589 10,011,589 00 0 0 00 0 0 10,011,58910,011,589

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10,011,589 10,011,589 0 0 0 0 0 0 0 0 10,011,589 10,011,589
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10,011,589 10,011,589 0 0 0 0 0 0 0 0 10,011,58910,011,589

J40 JAVNA ^ISTOTA 10,011,589 10,011,589 0 0 0 0 0 0 0 0 10,011,589 10,011,589

J40 JAVNA ^ISTOTA 10,011,589 10,011,589 0 0 0 0 0 0 0 0 10,011,589 10,011,589

42 STOKI I USLUGI 10,011,589 10,011,589 0 0 0 0 0 0 10,011,5890 0 10,011,589
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10,011,589 10,011,589 0 00 0 0 00 0 10,011,589 10,011,589



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 2,950,000 2,950,000 00 0 0 00 0 0 2,950,0002,950,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2,950,000 2,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,950,000 2,950,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,100,000 2,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100,0002,100,000
425 Dogovorni uslugi 850,000 850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000850,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2,950,000 2,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,950,000 2,950,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2,950,000 2,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,950,000 2,950,000

42 STOKI I USLUGI 2,950,000 2,950,000 0 0 0 0 0 0 2,950,0000 0 2,950,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,100,000 2,100,000 0 00 0 0 00 0 2,100,000 2,100,000
425 Dogovorni uslugi 850,000 850,000 0 00 0 0 00 0 850,000 850,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 8,657,840 9,957,840 00 0 0 00 0 0 9,957,8408,657,840

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 8,657,840 9,957,840 0 0 0 0 0 0 0 0 8,657,840 9,957,840
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,0000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8,657,840 8,657,840 0 0 0 0 0 0 0 0 8,657,8408,657,840

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 8,657,840 9,957,840 0 0 0 0 0 0 0 0 8,657,840 9,957,840

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 8,657,840 9,957,840 0 0 0 0 0 0 0 0 8,657,840 9,957,840

42 STOKI I USLUGI 8,657,840 9,957,840 0 0 0 0 0 0 8,657,8400 0 9,957,840
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 1,300,000 0 00 0 0 00 0 0 1,300,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8,657,840 8,657,840 0 00 0 0 00 0 8,657,840 8,657,840



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 6,900,000 6,900,000 00 0 0 00 0 0 6,900,0006,900,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 6,900,000 6,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,900,000 6,900,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3,600,000 3,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,0003,600,000
426 Drugi tekovni rashodi 3,300,000 3,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,300,0003,300,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 6,900,000 6,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,900,000 6,900,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 6,900,000 6,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,900,000 6,900,000

42 STOKI I USLUGI 6,900,000 6,900,000 0 0 0 0 0 0 6,900,0000 0 6,900,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3,600,000 3,600,000 0 00 0 0 00 0 3,600,000 3,600,000
426 Drugi tekovni rashodi 3,300,000 3,300,000 0 00 0 0 00 0 3,300,000 3,300,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 9,500,000 11,200,000 00 0 0 00 0 0 11,200,0009,500,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 9,500,000 11,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,500,000 11,200,000
482 Drugi grade`ni objekti 9,500,000 11,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,200,0009,500,000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 9,500,000 11,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,500,000 11,200,000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 9,500,000 11,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,500,000 11,200,000

48 KAPITALNI RASHODI 9,500,000 11,200,000 0 0 0 0 0 0 9,500,0000 0 11,200,000
482 Drugi grade`ni objekti 9,500,000 11,200,000 0 00 0 0 00 0 9,500,000 11,200,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

JD 18,980,000 18,980,000 00 0 0 00 0 0 18,980,00018,980,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000
425 Dogovorni uslugi 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000450,000
48 KAPITALNI RASHODI 18,530,000 18,530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,530,000 18,530,000
482 Drugi grade`ni objekti 18,530,000 18,530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,530,00018,530,000

JDA IZGRADBA I REK.NA ULICI I PATI{TA VO OP{TINA
OHRID

18,980,000 18,980,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,980,000 18,980,000

JDA IZGRADBA I REK.NA ULICI I PATI{TA VO OP{TINA OHRID18,980,000 18,980,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,980,000 18,980,000

42 STOKI I USLUGI 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 450,0000 0 450,000
425 Dogovorni uslugi 450,000 450,000 0 00 0 0 00 0 450,000 450,000

48 KAPITALNI RASHODI 18,530,000 18,530,000 0 0 0 0 0 0 18,530,0000 0 18,530,000
482 Drugi grade`ni objekti 18,530,000 18,530,000 0 00 0 0 00 0 18,530,000 18,530,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 14,564,000 14,564,000 00 0 0 00 0 0 14,564,00014,564,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10,124,000 10,124,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,124,000 10,124,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10,124,000 10,124,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,124,00010,124,000
48 KAPITALNI RASHODI 4,440,000 4,440,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,440,000 4,440,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4,440,000 4,440,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,440,0004,440,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 14,564,000 14,564,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,564,000 14,564,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 14,564,000 14,564,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,564,000 14,564,000

42 STOKI I USLUGI 10,124,000 10,124,000 0 0 0 0 0 0 10,124,0000 0 10,124,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10,124,000 10,124,000 0 00 0 0 00 0 10,124,000 10,124,000

48 KAPITALNI RASHODI 4,440,000 4,440,000 0 0 0 0 0 0 4,440,0000 0 4,440,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4,440,000 4,440,000 0 00 0 0 00 0 4,440,000 4,440,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 36,814,000 36,814,000 00 0 0 00 0 0 36,814,00036,814,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 36,814,000 36,814,000 0 0 0 0 0 0 0 0 36,814,000 36,814,000
482 Drugi grade`ni objekti 36,814,000 36,814,000 0 0 0 0 0 0 0 0 36,814,00036,814,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 36,814,000 36,814,000 0 0 0 0 0 0 0 0 36,814,000 36,814,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 36,814,000 36,814,000 0 0 0 0 0 0 0 0 36,814,000 36,814,000

48 KAPITALNI RASHODI 36,814,000 36,814,000 0 0 0 0 0 0 36,814,0000 0 36,814,000
482 Drugi grade`ni objekti 36,814,000 36,814,000 0 00 0 0 00 0 36,814,000 36,814,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 32,160,000 32,160,000 00 0 0 00 0 0 32,160,00032,160,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
426 Drugi tekovni rashodi 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,0001,000,000
48 KAPITALNI RASHODI 31,160,000 31,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 31,160,000 31,160,000
482 Drugi grade`ni objekti 31,160,000 31,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 31,160,00031,160,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

32,160,000 32,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 32,160,000 32,160,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI32,160,000 32,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 32,160,000 32,160,000

42 STOKI I USLUGI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 1,000,0000 0 1,000,000
426 Drugi tekovni rashodi 1,000,000 1,000,000 0 00 0 0 00 0 1,000,000 1,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 31,160,000 31,160,000 0 0 0 0 0 0 31,160,0000 0 31,160,000
482 Drugi grade`ni objekti 31,160,000 31,160,000 0 00 0 0 00 0 31,160,000 31,160,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK 1,300,000 800,000 00 0 0 808,000808,000 0 0 1,608,0002,108,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1,300,000 800,000 0 0 0 0 808,000 808,000 0 0 2,108,000 1,608,000
486 Kupuvawe na vozila 1,300,000 800,000 0 0 0 0 808,000 808,000 0 0 1,608,0002,108,000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 1,300,000 800,000 0 0 0 0 808000 808000 0 0 2,108,000 1,608,000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 1,300,000 800,000 0 0 0 0 808,000 808,000 0 0 2,108,000 1,608,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,300,000 800,000 0 0 0 0 0 0 2,108,000808000 808000 1,608,000
486 Kupuvawe na vozila 1,300,000 800,000 0 00 0 808,000 0808,000 0 2,108,000 1,608,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM 300,000 300,000 00 0 0 00 0 0 300,000300,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
482 Drugi grade`ni objekti 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000300,000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

48 KAPITALNI RASHODI 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,0000 0 300,000
482 Drugi grade`ni objekti 300,000 300,000 0 00 0 0 00 0 300,000 300,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK4 5,790,000 5,790,000 00 0 0 00 0 0 5,790,0005,790,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2,080,000 2,080,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,080,000 2,080,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000100,000
423 Materijali i siten inventar 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00020,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000250,000
425 Dogovorni uslugi 1,460,000 1,460,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,460,0001,460,000
426 Drugi tekovni rashodi 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000250,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 3,710,000 3,710,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,710,000 3,710,000
463 Transferi do nevladini organizacii 1,210,000 1,210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,210,0001,210,000
464 Razni transferi 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,0002,500,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5,790,000 5,790,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,790,000 5,790,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5,790,000 5,790,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,790,000 5,790,000

42 STOKI I USLUGI 2,080,000 2,080,000 0 0 0 0 0 0 2,080,0000 0 2,080,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100,000 100,000 0 00 0 0 00 0 100,000 100,000
423 Materijali i siten inventar 20,000 20,000 0 00 0 0 00 0 20,000 20,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250,000 250,000 0 00 0 0 00 0 250,000 250,000
425 Dogovorni uslugi 1,460,000 1,460,000 0 00 0 0 00 0 1,460,000 1,460,000
426 Drugi tekovni rashodi 250,000 250,000 0 00 0 0 00 0 250,000 250,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3,710,000 3,710,000 0 0 0 0 0 0 3,710,0000 0 3,710,000
463 Transferi do nevladini organizacii 1,210,000 1,210,000 0 00 0 0 00 0 1,210,000 1,210,000
464 Razni transferi 2,500,000 2,500,000 0 00 0 0 00 0 2,500,000 2,500,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

KA 3,900,000 1,900,000 00 0 0 00 0 0 1,900,0003,900,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3,900,000 1,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,000 1,900,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01,000,000
482 Drugi grade`ni objekti 2,900,000 1,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,900,0002,900,000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

3,900,000 1,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,000 1,900,000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)3,900,000 1,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,900,000 1,900,000

48 KAPITALNI RASHODI 3,900,000 1,900,000 0 0 0 0 0 0 3,900,0000 0 1,900,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,000,000 0 0 00 0 0 00 0 1,000,000 0
482 Drugi grade`ni objekti 2,900,000 1,900,000 0 00 0 0 00 0 2,900,000 1,900,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

SPORT I REKREACIJAL0 20,470,000 15,755,000 00 0 0 00 0 0 15,755,00020,470,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3,700,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,700,000 3,000,000
425 Dogovorni uslugi 3,500,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,0003,500,000
426 Drugi tekovni rashodi 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0200,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 16,770,000 12,755,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,770,000 12,755,000
463 Transferi do nevladini organizacii 16,270,000 12,375,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,375,00016,270,000
464 Razni transferi 500,000 380,000 0 0 0 0 0 0 0 0 380,000500,000

L00 SPORT I REKREACIJA 20,470,000 15,755,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,470,000 15,755,000

L00 SPORT I REKREACIJA 20,470,000 15,755,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,470,000 15,755,000

42 STOKI I USLUGI 3,700,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 3,700,0000 0 3,000,000
425 Dogovorni uslugi 3,500,000 3,000,000 0 00 0 0 00 0 3,500,000 3,000,000
426 Drugi tekovni rashodi 200,000 0 0 00 0 0 00 0 200,000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 16,770,000 12,755,000 0 0 0 0 0 0 16,770,0000 0 12,755,000
463 Transferi do nevladini organizacii 16,270,000 12,375,000 0 00 0 0 00 0 16,270,000 12,375,000
464 Razni transferi 500,000 380,000 0 00 0 0 00 0 500,000 380,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA 600,000 1,000,000 00 0 0 00 0 0 1,000,000600,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 600,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 1,000,000
482 Drugi grade`ni objekti 600,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000600,000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 600,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 1,000,000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 600,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 1,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 600,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 600,0000 0 1,000,000
482 Drugi grade`ni objekti 600,000 1,000,000 0 00 0 0 00 0 600,000 1,000,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 28,891,000 19,184,000 4,815,0004,815,000 264,099,490 264,486,195 5,435,0955,030,095 0 0 293,920,290302,835,585

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 259,200,000 249,000,000 43,800 43,800 0 0 259,243,800 249,043,800
401 Osnovni plati 0 0 0 0 186,150,000 179,000,000 43,800 43,800 0 0 179,043,800186,193,800
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 73,050,000 70,000,000 0 0 0 0 70,000,00073,050,000
42 STOKI I USLUGI 26,080,000 16,158,000 4,815,000 4,815,000 4,899,490 15,266,195 4,986,295 5,391,295 0 0 40,780,785 41,630,490
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 166,000 166,000 0 0 231,647 231,647 0 0 397,647397,647
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16,580,000 7,600,000 383,000 383,000 3,720,000 9,709,054 0 0 0 0 17,692,05420,683,000
423 Materijali i siten inventar 270,000 0 1,897,000 1,897,000 890,000 890,000 0 0 0 0 2,787,0003,057,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150,000 1,058,000 876,000 876,000 50,000 150,000 52,772 52,772 0 0 2,136,7721,128,772
425 Dogovorni uslugi 6,680,000 5,200,000 1,000,000 1,000,000 193,000 4,420,651 4,701,876 5,106,876 0 0 15,727,52712,574,876
426 Drugi tekovni rashodi 100,000 0 493,000 493,000 46,490 96,490 0 0 0 0 589,490639,490
427 Privremeni vrabotuvawa 2,300,000 2,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,300,0002,300,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 2,811,000 3,026,000 0 0 0 220,000 0 0 0 0 2,811,000 3,246,000
464 Razni transferi 2,811,000 3,026,000 0 0 0 220,000 0 0 0 0 3,246,0002,811,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 28,891,000 19,184,000 4,815,000 4,815,000 264,099,490 264,486,195 5030095 5435095 0 0 302,835,585 293,920,290

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 28,891,000 19,184,000 4,815,000 4,815,000 264,099,490 264,486,195 5,030,095 5,435,095 0 0 302,835,585 293,920,290

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 259,200,000 249,000,000 0 0 259,243,80043800 43800 249,043,800
401 Osnovni plati 0 0 0 186,150,0000 179,000,000 43,800 043,800 0 186,193,800 179,043,800
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 73,050,0000 70,000,000 0 00 0 73,050,000 70,000,000

42 STOKI I USLUGI 26,080,000 16,158,000 4,815,000 4,815,000 4,899,490 15,266,195 0 0 40,780,7854986295 5391295 41,630,490
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 166,000 0166,000 0 231,647 0231,647 0 397,647 397,647
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16,580,000 7,600,000 383,000 3,720,000383,000 9,709,054 0 00 0 20,683,000 17,692,054
423 Materijali i siten inventar 270,000 0 1,897,000 890,0001,897,000 890,000 0 00 0 3,057,000 2,787,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150,000 1,058,000 876,000 50,000876,000 150,000 52,772 052,772 0 1,128,772 2,136,772
425 Dogovorni uslugi 6,680,000 5,200,000 1,000,000 193,0001,000,000 4,420,651 4,701,876 05,106,876 0 12,574,876 15,727,527
426 Drugi tekovni rashodi 100,000 0 493,000 46,490493,000 96,490 0 00 0 639,490 589,490
427 Privremeni vrabotuvawa 2,300,000 2,300,000 0 00 0 0 00 0 2,300,000 2,300,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2,811,000 3,026,000 0 0 0 220,000 0 0 2,811,0000 0 3,246,000
464 Razni transferi 2,811,000 3,026,000 0 00 220,000 0 00 0 2,811,000 3,246,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

SREDNO OBRAZOVANIEN2 2,100,500 1,850,500 6,011,0006,011,000 159,115,000 164,017,132 5,747,9765,747,976 0 0 177,626,608172,974,476

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 114,350,000 114,350,000 0 0 0 0 114,350,000 114,350,000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 82,000,000 82,000,000 0 0 0 0 82,000,00082,000,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 32,350,000 32,350,000 0 0 0 0 32,350,00032,350,000
42 STOKI I USLUGI 750,000 500,000 6,011,000 6,011,000 43,965,000 48,867,132 5,747,976 5,747,976 0 0 56,473,976 61,126,108
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 271,000 271,000 0 0 0 0 0 0 271,000271,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 770,000 770,000 12,739,000 12,736,830 0 0 0 0 13,506,83013,509,000
423 Materijali i siten inventar 0 0 1,531,000 1,181,000 1,080,000 1,210,000 0 0 0 0 2,391,0002,611,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 425,000 775,000 8,630,000 13,404,302 0 0 0 0 14,179,3029,055,000
425 Dogovorni uslugi 250,000 0 2,065,000 2,065,000 21,216,000 21,216,000 5,747,976 5,747,976 0 0 29,028,97629,278,976
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 949,000 949,000 300,000 300,000 0 0 0 0 1,249,0001,249,000
427 Privremeni vrabotuvawa 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000500,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,350,500 1,350,500 0 0 800,000 800,000 0 0 0 0 2,150,500 2,150,500
464 Razni transferi 1,350,500 1,350,500 0 0 800,000 800,000 0 0 0 0 2,150,5002,150,500

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 2,100,500 1,850,500 6,011,000 6,011,000 159,115,000 164,017,132 5747976 5747976 0 0 172,974,476 177,626,608

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 2,100,500 1,850,500 6,011,000 6,011,000 159,115,000 164,017,132 5,747,976 5,747,976 0 0 172,974,476 177,626,608

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 114,350,000 114,350,000 0 0 114,350,0000 0 114,350,000
401 Osnovni plati 0 0 0 82,000,0000 82,000,000 0 00 0 82,000,000 82,000,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 32,350,0000 32,350,000 0 00 0 32,350,000 32,350,000

42 STOKI I USLUGI 750,000 500,000 6,011,000 6,011,000 43,965,000 48,867,132 0 0 56,473,9765747976 5747976 61,126,108
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 271,000 0271,000 0 0 00 0 271,000 271,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 770,000 12,739,000770,000 12,736,830 0 00 0 13,509,000 13,506,830
423 Materijali i siten inventar 0 0 1,531,000 1,080,0001,181,000 1,210,000 0 00 0 2,611,000 2,391,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 425,000 8,630,000775,000 13,404,302 0 00 0 9,055,000 14,179,302
425 Dogovorni uslugi 250,000 0 2,065,000 21,216,0002,065,000 21,216,000 5,747,976 05,747,976 0 29,278,976 29,028,976
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 949,000 300,000949,000 300,000 0 00 0 1,249,000 1,249,000
427 Privremeni vrabotuvawa 500,000 500,000 0 00 0 0 00 0 500,000 500,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,350,500 1,350,500 0 0 800,000 800,000 0 0 2,150,5000 0 2,150,500
464 Razni transferi 1,350,500 1,350,500 0 800,0000 800,000 0 00 0 2,150,500 2,150,500



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 11,510,243 13,265,160 730,000730,000 0 0 73,83173,831 0 0 14,068,99112,314,074

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 11,510,243 13,265,160 730,000 730,000 0 0 73,831 73,831 0 0 12,314,074 14,068,991
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 483,000 483,000 0 0 73,831 73,831 0 0 556,831556,831
482 Drugi grade`ni objekti 11,510,243 13,265,160 0 0 0 0 0 0 0 0 13,265,16011,510,243
483 Kupuvawe na mebel 0 0 247,000 247,000 0 0 0 0 0 0 247,000247,000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 11,510,243 13,265,160 730,000 730,000 0 0 73831 73831 0 0 12,314,074 14,068,991

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 11,510,243 13,265,160 730,000 730,000 0 0 73,831 73,831 0 0 12,314,074 14,068,991

48 KAPITALNI RASHODI 11,510,243 13,265,160 730,000 730,000 0 0 0 0 12,314,07473831 73831 14,068,991
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 483,000 0483,000 0 73,831 073,831 0 556,831 556,831
482 Drugi grade`ni objekti 11,510,243 13,265,160 0 00 0 0 00 0 11,510,243 13,265,160
483 Kupuvawe na mebel 0 0 247,000 0247,000 0 0 00 0 247,000 247,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 662,000662,000 3,000,000 0 2,192,4602,192,460 0 0 2,854,4605,854,460

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 662,000 662,000 3,000,000 0 2,192,460 2,192,460 0 0 5,854,460 2,854,460
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 496,000 496,000 2,000,000 0 996,700 996,700 0 0 1,492,7003,492,700
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 1,195,760 1,195,760 0 0 1,195,7601,195,760
483 Kupuvawe na mebel 0 0 90,000 90,000 1,000,000 0 0 0 0 0 90,0001,090,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 76,000 76,000 0 0 0 0 0 0 76,00076,000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 662,000 662,000 3,000,000 0 2192460 2192460 0 0 5,854,460 2,854,460

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 662,000 662,000 3,000,000 0 2,192,460 2,192,460 0 0 5,854,460 2,854,460

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 662,000 662,000 3,000,000 0 0 0 5,854,4602192460 2192460 2,854,460
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 496,000 2,000,000496,000 0 996,700 0996,700 0 3,492,700 1,492,700
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 1,195,760 01,195,760 0 1,195,760 1,195,760
483 Kupuvawe na mebel 0 0 90,000 1,000,00090,000 0 0 00 0 1,090,000 90,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 76,000 076,000 0 0 00 0 76,000 76,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 4,300,000 4,300,000 00 0 0 00 0 0 4,300,0004,300,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3,050,000 3,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,050,000 3,050,000
423 Materijali i siten inventar 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000500,000
425 Dogovorni uslugi 1,750,000 1,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,750,0001,750,000
426 Drugi tekovni rashodi 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000800,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 1,250,000
464 Razni transferi 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,0001,250,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 4,300,000 4,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,300,000 4,300,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 4,300,000 4,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,300,000 4,300,000

42 STOKI I USLUGI 3,050,000 3,050,000 0 0 0 0 0 0 3,050,0000 0 3,050,000
423 Materijali i siten inventar 500,000 500,000 0 00 0 0 00 0 500,000 500,000
425 Dogovorni uslugi 1,750,000 1,750,000 0 00 0 0 00 0 1,750,000 1,750,000
426 Drugi tekovni rashodi 800,000 800,000 0 00 0 0 00 0 800,000 800,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 0 0 1,250,0000 0 1,250,000
464 Razni transferi 1,250,000 1,250,000 0 00 0 0 00 0 1,250,000 1,250,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT1 624,990 1,224,990 00 0 0 108,600108,600 0 0 1,333,590733,590

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 9,600 9,600 0 0 9,600 9,600
401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 9,600 9,600 0 0 9,6009,600
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 99,000 99,000 0 0 99,000 99,000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 99,000 99,000 0 0 99,00099,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 624,990 1,224,990 0 0 0 0 0 0 0 0 624,990 1,224,990
464 Razni transferi 624,990 1,224,990 0 0 0 0 0 0 0 0 1,224,990624,990

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 624,990 1,224,990 0 0 0 0 108600 108600 0 0 733,590 1,333,590

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 624,990 1,224,990 0 0 0 0 108,600 108,600 0 0 733,590 1,333,590

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 0 0 9,6009600 9600 9,600
401 Osnovni plati 0 0 0 00 0 9,600 09,600 0 9,600 9,600

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 99,00099000 99000 99,000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 99,000 099,000 0 99,000 99,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 624,990 1,224,990 0 0 0 0 0 0 624,9900 0 1,224,990
464 Razni transferi 624,990 1,224,990 0 00 0 0 00 0 624,990 1,224,990



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

DETSKI GRADINKIV1 6,500,000 6,500,000 18,165,50522,055,505 50,942,900 53,340,957 00 0 0 78,006,46279,498,405

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 45,253,199 45,860,303 0 0 0 0 45,253,199 45,860,303
401 Osnovni plati 0 0 0 0 32,639,244 33,079,388 0 0 0 0 33,079,38832,639,244
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 12,613,955 12,780,915 0 0 0 0 12,780,91512,613,955
42 STOKI I USLUGI 6,500,000 6,500,000 22,055,505 18,165,505 5,295,701 7,071,654 0 0 0 0 33,851,206 31,737,159
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 65,000 65,000 0 0 0 0 0 0 65,00065,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1,370,000 1,370,000 5,295,701 7,071,654 0 0 0 0 8,441,6546,665,701
423 Materijali i siten inventar 0 0 12,660,505 12,660,505 0 0 0 0 0 0 12,660,50512,660,505
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5,240,000 1,350,000 0 0 0 0 0 0 1,350,0005,240,000
425 Dogovorni uslugi 0 0 2,182,000 2,182,000 0 0 0 0 0 0 2,182,0002,182,000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 538,000 538,000 0 0 0 0 0 0 538,000538,000
427 Privremeni vrabotuvawa 6,500,000 6,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,500,0006,500,000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 394,000 409,000 0 0 0 0 394,000 409,000
464 Razni transferi 0 0 0 0 394,000 409,000 0 0 0 0 409,000394,000

V10 DETSKI GRADINKI 6,500,000 6,500,000 22,055,505 18,165,505 50,942,900 53,340,957 0 0 0 0 79,498,405 78,006,462

V10 DETSKI GRADINKI 6,500,000 6,500,000 22,055,505 18,165,505 50,942,900 53,340,957 0 0 0 0 79,498,405 78,006,462

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 45,253,199 45,860,303 0 0 45,253,1990 0 45,860,303
401 Osnovni plati 0 0 0 32,639,2440 33,079,388 0 00 0 32,639,244 33,079,388
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 12,613,9550 12,780,915 0 00 0 12,613,955 12,780,915

42 STOKI I USLUGI 6,500,000 6,500,000 22,055,505 18,165,505 5,295,701 7,071,654 0 0 33,851,2060 0 31,737,159
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 65,000 065,000 0 0 00 0 65,000 65,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1,370,000 5,295,7011,370,000 7,071,654 0 00 0 6,665,701 8,441,654
423 Materijali i siten inventar 0 0 12,660,505 012,660,505 0 0 00 0 12,660,505 12,660,505
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5,240,000 01,350,000 0 0 00 0 5,240,000 1,350,000
425 Dogovorni uslugi 0 0 2,182,000 02,182,000 0 0 00 0 2,182,000 2,182,000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 538,000 0538,000 0 0 00 0 538,000 538,000
427 Privremeni vrabotuvawa 6,500,000 6,500,000 0 00 0 0 00 0 6,500,000 6,500,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 394,000 409,000 0 0 394,0000 0 409,000
464 Razni transferi 0 0 0 394,0000 409,000 0 00 0 394,000 409,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 9,490,0005,600,000 0 0 00 0 0 9,490,0005,600,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 5,600,000 9,490,000 0 0 0 0 0 0 5,600,000 9,490,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 3,100,000 2,100,000 0 0 0 0 0 0 2,100,0003,100,000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 7,130,000 0 0 0 0 0 0 7,130,0000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 2,500,000 260,000 0 0 0 0 0 0 260,0002,500,000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 5,600,000 9,490,000 0 0 0 0 0 0 5,600,000 9,490,000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 5,600,000 9,490,000 0 0 0 0 0 0 5,600,000 9,490,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 5,600,000 9,490,000 0 0 0 0 5,600,0000 0 9,490,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 3,100,000 02,100,000 0 0 00 0 3,100,000 2,100,000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 07,130,000 0 0 00 0 0 7,130,000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 2,500,000 0260,000 0 0 00 0 2,500,000 260,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW0 20,638,000 20,038,000 00 10,587,000 10,587,000 00 0 0 30,625,00031,225,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 15,958,000 15,958,000 0 0 10,587,000 10,587,000 0 0 0 0 26,545,000 26,545,000
401 Osnovni plati 11,182,000 11,182,000 0 0 7,188,300 7,188,300 0 0 0 0 18,370,30018,370,300
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4,776,000 4,776,000 0 0 3,398,700 3,398,700 0 0 0 0 8,174,7008,174,700
42 STOKI I USLUGI 4,680,000 4,080,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,680,000 4,080,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 440,000 440,000 0 0 0 0 0 0 0 0 440,000440,000
423 Materijali i siten inventar 3,190,000 2,590,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,590,0003,190,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000800,000
425 Dogovorni uslugi 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000250,000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 20,638,000 20,038,000 0 0 10,587,000 10,587,000 0 0 0 0 31,225,000 30,625,000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 20,638,000 20,038,000 0 0 10,587,000 10,587,000 0 0 0 0 31,225,000 30,625,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 15,958,000 15,958,000 0 0 10,587,000 10,587,000 0 0 26,545,0000 0 26,545,000
401 Osnovni plati 11,182,000 11,182,000 0 7,188,3000 7,188,300 0 00 0 18,370,300 18,370,300
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4,776,000 4,776,000 0 3,398,7000 3,398,700 0 00 0 8,174,700 8,174,700

42 STOKI I USLUGI 4,680,000 4,080,000 0 0 0 0 0 0 4,680,0000 0 4,080,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 440,000 440,000 0 00 0 0 00 0 440,000 440,000
423 Materijali i siten inventar 3,190,000 2,590,000 0 00 0 0 00 0 3,190,000 2,590,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800,000 800,000 0 00 0 0 00 0 800,000 800,000
425 Dogovorni uslugi 250,000 250,000 0 00 0 0 00 0 250,000 250,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)WA 2,330,000 1,780,000 00 0 0 00 0 0 1,780,0002,330,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2,330,000 1,780,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,330,000 1,780,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,030,000 1,030,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,030,0001,030,000
481 Grade`ni objekti 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0350,000
482 Drugi grade`ni objekti 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0200,000
486 Kupuvawe na vozila 750,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000750,000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 2,330,000 1,780,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,330,000 1,780,000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 2,330,000 1,780,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,330,000 1,780,000

48 KAPITALNI RASHODI 2,330,000 1,780,000 0 0 0 0 0 0 2,330,0000 0 1,780,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,030,000 1,030,000 0 00 0 0 00 0 1,030,000 1,030,000
481 Grade`ni objekti 350,000 0 0 00 0 0 00 0 350,000 0
482 Drugi grade`ni objekti 200,000 0 0 00 0 0 00 0 200,000 0
486 Kupuvawe na vozila 750,000 750,000 0 00 0 0 00 0 750,000 750,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

1,215,266,0690 0 1,231,170,00030,888,96230,483,962492,431,28439,873,505652,072,318673,068,143 39,873,505 487,744,390

RODOVA EDNAKVOSTX1 800,000 800,000 00 0 0 00 0 0 800,000800,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000
425 Dogovorni uslugi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000
426 Drugi tekovni rashodi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000600,000

X10 RODOVA EDNAKVOST 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000

X10 RODOVA EDNAKVOST 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000

42 STOKI I USLUGI 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 800,0000 0 800,000
425 Dogovorni uslugi 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000
426 Drugi tekovni rashodi 600,000 600,000 0 00 0 0 00 0 600,000 600,000


